Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

EXTRATO

QUARTO TERMO DE ADITAMENTO AO

CONTRATO Nº 110/2011- Id. 236.501

OBJETO: “O presente Termo de Aditamento tem por finalidade reajustar a Cláusula Oitava (Do Preço), Cláusula Nona -
(Das Condições de Utilizações) e a Cláusula Treze (Da Execução do Contrato) do Contrato originariamente firmado entre
as partes.”.

CONTRATANTE: TRIBUNAL DE JUSTIÇA/MT - FUNAJURIS

CNPJ: 01.872.837/0001-93

CONTRATADA:LAURA VIEIRA DA SILVA-ME

CNPJ: 10.893.284/0001-46

DO PREÇO: Alterar, em parte, a Cláusula Oitava (Do Preço) o item 8.3 do Contrato originariamente firmado entre as
partes, para reajustar o percentual de 9,11% (nove vírgula onze por cento) aos preços definidos na proposta do processo
licitatório.

DA EXECUÇÃO: Alterar, em parte, a Cláusula Treze (Da Execução do Contrato) alterando o item 13.3.1., prorrogando-se o
prazo de vigência deste contrato por mais 6 (seis) meses, no período de 16/12/2015 a 15/06/2016, ou até que se conclua a
licitação.

Cuiabá, 18 de dezembro de 2015.

Bruna Thaisa Dias Penachioni Ivoglo

Diretora do Departamento Administrativo

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ffeada9c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T20:06:21-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial